АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2018 № 104                                                                                  с. Волчиха
Об утверждении состава Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации Волчихинского района Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Положением о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации Волчихинского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить состав Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации Волчихинского района Алтайского края:
Никитин С.В. – председатель комиссии, руководитель контрактной службы, заместитель главы Администрации района, председатель комитета экономики и муниципального имущества Администрации Волчихинского района Алтайского края;

Авцинов А.И. – председатель комитета Администрации Волчихинского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике – член комиссии;

Гнидец Н.М. – начальник правового отдела управления делами Администрации Волчихинского района Алтайского края – работник контрактной службы;

Мандрикова С.А. – главный специалист комитета экономики и муниципального имущества Администрации Волчихинского района Алтайского края – работник контрактной службы;

Шадуро Н.Н. – начальник отдела учета и отчетности Администрации Волчихинского района Алтайского края – работник контрактной службы.

2. Постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 22.08.2014 № 488 «Об утверждении состава Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации Волчихинского района Алтайского края» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                      Е.В. Артюшкина